ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
'Qêma (Pâmarapara 'üeebs'

Gabinete do Vereador

Thiago PaterliniMonjardim

REQUERIMENTO N*. 315 /2013 CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPAR'5
Aprovado por unanimidade

dos presentes
Salas <flas sessões

EM

JoseV\fenc!er!ei Asíori
PR5SlU£MrêDACf.1G

THIAGO PATERLINI MONJARDIM, vereador com assento
nesta Augusta Casa de Leis, vem REQUERER, após ouvida a
soberania do Plenário, seja encaminhado cópia do presente ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que em regime
de URGÊNCIA, URGENTÍSSIMA, a adoção das seguintes
providências:

- Construção de quadras poliesportivas nos Bairros Nossa
Senhora da Conceição, Bela Vista e São Gabriel, em atendimento
a antiga reivindicação de seus moradores.

Sala das Sessões, 30 de outubro de 2013.

ATERLINI MONJARDIM

VEREADOR

CÂMARA ^UNíCiRÃL DE GUARAPARli

JÂRAPARí-F?.

3 0 0UT. 2013

PROTOCOLO

iF>ÍSÍ|;: CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARII Proc ADMINISTRATIVO £(^785^13
[• REQUERIMENTO 30/10J2013 16:59:35
\ p^lAGO PATERL1MI 6S0NJÂRDIM
^ Soiicita constrijçlo. <te quadra&poHesportteas nos Barres w
; S£ da Conceição. Bela yistie são,Gabriel:,....'"'.; ;'.".". '

Rua Simplício Almeida Neto, 74 -Centro -Guarapari/ES -CEP 29101-030
Tel.: 27 3261-3806 • 3261-3414